

Absolwenci i miłośnicy Szkoły Podstawowej w Runowie Pomorskim,
rodzice i opiekunowie prawni dzieci aktualnie uczęszczających
do tej publicznej placówki edukacyjnej
oraz mieszkańcy i byli mieszkańcy Gminy Węgorzyno

BIURO RADY MIEJSKIEJ
Węgorzyno

W P L K N E L
dnia 19.08.2019r.

Nr Zgf. Pocztek

Do: Rada Powiatu Łobeskiego,

Rada Miejska w Węgorzynie

**Petycja o zaniechanie działań zmierzających do ograniczenia lub zakończenia działalności
Szkoły Podstawowej w Runowie Pomorskim
oraz o udzielenie realnego wsparcia w realizacji jej statutowych celów**

My, niżej podpisani, apelujemy do władz samorządowych Powiatu Łobeskiego oraz Gminy Węgorzyno o zaniechanie działań zmierzających do ograniczenia lub zakończenia działalności Szkoły Podstawowej im. II Łużyckiej Dywizji Artylerii LWP w Runowie Pomorskim oraz o udzielenie realnego wsparcia w realizacji jej statutowych celów, mając na uwadze jej dotychczasowe zasługi w publicznej edukacji oraz wkład w utrwalaniu polskości na Pomorzu Zachodnim.

Z wdzięcznością przyjmujemy również wszelkie działania prawne, organizacyjne i materialne władz samorządowych, których celem będzie zagwarantowanie, by proces edukacji w tej szkole przebiegał bez zakłóceń teraz i w przyszłości, a pedagodzy mieli stworzone takie warunki pracy, by móc z godnością wykonywać swój zawód i przekazywać swoją wiedzę z korzyścią zarówno dla społeczności lokalnej, jak i dobra Ojczyzny.

Władze samorządowe przez dziesiątki lat dbały o to, by dostęp do edukacji nie został scentralizowany. Istnienie kilku placówek szkolnych zapewnia bowiem nie tylko krótszą drogę do szkoły i wiedzy, ale przede wszystkim generuje zdrową rywalizację zespołów pedagogicznych skutkującą podniesieniem poziomu kształcenia. Uważamy, że dla dobra społeczności lokalnej w Gminie Węgorzyno powinno funkcjonować kilka publicznych szkół podstawowych, w tym Szkoła Podstawowa w Runowie Pomorskim. Liczymy, że władze samorządowe będą dążyć, by placówki te nie były obiektem przetargów politycznych i światopoglądowych lokalnych grup interesów.

Deklarujemy, że społecznie wspierać będziemy funkcjonowanie Szkoły Podstawowej im. II Łużyckiej Dywizji Artylerii LWP w Runowie Pomorskim.

Wyrażamy nadzieję, że nasza prośba spotka się z pozytywną reakcją władz samorządowych.

Podpisy: lista w załączeniu (wydruk)

Podpisy z okresu 31 lipca – 13 sierpnia 2019 roku przekazane poprzez internetową stronę:
https://www.petycjeonline.com/runowo_pomorskie_szkola_podstawowa

Podpis i adres (do korespondencji) osoby uprawnionej do przekazania petycji: